中国刀协[2023]19号

各有关单位：

为了提高我国切削加工、刀具设计与制造、刀具使用及管

理人员技术水平，更好地为我国从“制造大国”向“制造强国”转变

服务，中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称”中国

刀协”）拟定于 2023年11月25 日-11月 28 日在广东省深圳市举

办一期《现代刀具应用技术研修班》，主要研修内容聚焦高性能

工具磨削装备及磨削技术的最新发展，届时将特邀国内外知名学

者及专家授课。现将有关事项通知如下：

各有关单位选送本单位从事高性能工具设计、制造、推

广应用和机械加工工艺、现场作业、工具管理等方面的工程

技术人员、操作人员及工具采购等相关人员参加。

报到地点：深圳维纳斯皇家酒店（深圳市宝安区沙井路118号）

报到时间：2023年11月25日全天

培训时间：2023年11月26日至11月28日

1 ．培训费用

培训费 1800元。参会人员食、宿、交通费自理。

2 ．缴款方式

请各位学员字迹工整地将单位开票信息填写在中国刀协《

现代刀具应用技术研修班》报名表上；

因中国刀协出具国税局机打发票，现场无法打印，所以，

请各位与会代表以提前汇款的方式缴款；若以现金缴费，中国

刀协秘书处则先开收据、后补发票。

3 ．收款账户

账户：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：中国工商银行成都八里庄支行

账号： 4402 2120 0900 4602 204

学员自带白底一寸照片一张（结业证用）。

联系人：方 芳 13688013649（微信同号）

特此通知。

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2023年10月10日

序
号姓名

所在单位

职务/职称
房间类型
(单间)

房间类型
( 标 间 /
单 住、合
住)

入住

时间

离店

时间

联系电话或

微信

	中国机械工业金属切削刀具技术协会
	四、其它事项
	五、联系方式